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Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård 
 
Närvarande: Ulrika Hjort, Catharina Borna, Eva Sällström, Håkan Kerrén,  
Frånvarande: Jonas Tengsmar, Marie Bladh 
 
 
Incheckning från var och en av oss 
Regional PV ingen rapport idag  
Helsingborgs lasarett vårdplatsläget betydligt bättre, fokus på ekonomin. Planering inför 
sommaren igång, fler vårdplatser än förra sommaren i hela NV.  
Ängelholms sjukhus samma som ovan. Rehabplatser öppna denna sommaren.  
Landskorna lasarett  ingen rapport idag 
Kommunal PV sommarplanering pågår, några nya/tf FC i kommunerna NV, stort arbete 
framför sig med samsjuklighetsutredningen. 
Mobila team/ASiH sommaren kör på som vanligt, hyrläkare i sommar. Två team på helgerna 
som utgår från Helsingborg i nuläget.  
 
 
Föregående protokoll 

Inget att tillägga  Minnesanteckningar beredningsgrupp nära vård 2026-04-20 

 
Delregionala arbetsgrupper 
Medicinsk kvalitet:  

Minnesanteckning Arbetsgrupp medicinsk kvalitet 260325  inget möte sedan dess. 

 

SVU-gruppen:  Minnesanteckningar Arbetsgrupp SVU 260414 uppdrag hemgång 

utskrivningsklara, ett underlag till att göra en förflyttning framåt. 
 
 

Rehabgruppen: Minnesanteckningar_Delregional_arbetsgrupp_rehab 2026-03-09 inget 

möte sedan dess. Saknar representant från offentlig regional PV samt Landskrona lasarett. 
 

Ärenden under bevakning löpande avstämning Ledningssystem.xlsx uppdaterad vid dagens 

möte. CB har reviderat filen. Håkan visar viss statistik från MTN -26 som behöver förfinas. 

 
 

Aktivitets- och tidsplan Delregional aktivitets- och tidplan Nordväst 2.0, rev 2026 

Dialogmöten planeras in för hösten vuxenpsykiatrin kommer att inkluderas. 
 
Delregional tjänstemannaberedning 

Minnesanteckningar delregional tjänstemannaberedning NV 260417 re 

v  inget möte sedan dess. 

 
 
 

https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckningar-beredningsgrupp-nara-vard-2026-04-20.pdf
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckning-Arbetsgrupp-medicinsk-kvalitet-260325.pdf
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckningar-Arbetsgrupp-SVU-2026-04-14.pdf
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckningar_Delregional_arbetsgrupp_rehab-2026-03-09.pdf
https://skaneskommuner.sharepoint.com/:x:/s/DelregionalBeredningsgruppNV/IQAMkCL5yn7nQL3aZt5x0hj5AWQ9_XO5xtiYOv6HNRNqGmo?e=IOfKaC
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Delregional-aktivitets-och-tidplan-Nordvast-2.0-rev-2026.pdf
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckningar-delregional-tjanstemannaberedning-NV-260417-rev.pdf
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckningar-delregional-tjanstemannaberedning-NV-260417-rev.pdf
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Aktuella ärenden 
 
Punktprevalensmätning återinläggningar mellersta  i delregion SO har man sett ett 

behov av att identifiera pat med kommunala hälso- och sjukvårdsinsatser för att på bästa sätt 

kunna analysera återinläggningar i slutenvården. Detta har gjort vid 2 tillfällen, 93 patienter, 

flertalet boende i OBO. I denna analys har framgått att 

-personer på SÄBO inte läggs in i hög utsträckning 

-ingen skillnad på inskrivningsfrekvens om man har kommunal hälso- och sjukvård eller inte, 

fortsatt analys: är dessa personer mer sköra, därav inlägg? 

Önskan finns från PL att dessa parametrar läggs in i Ramverk för uppföljning och dashboard.   

Vårdlots PV införas hösten 2026 i en nulägasanalys ang sammanhållen vård för personer 

med varaktig funktionsnedsättning ses att det finns stora skillnader i tillgänglighet,, 

kompetens, samordning och bemötande. En arbetsform med vårdlots, en person som ska 

vara till hjälp för patienter och närstående till funktionsnedsatta kommer att starta under 

hösten -26.dessakommer att verka som en stödfunktion för PV och ha sin tillhörighet i nära- 

vårdförvaltningen.Kommer att utgå från Malmö men ha ansvar för samtliga delregioner. 

Vårdlotsen kan tex vara arbetsterapeut, kurator, socialpedagog eller SSK. 

SAS (socialt ansvarig socionom) kopplat till LÖF SAS uppdrag är att värdera kvalitet 

genom verksamhetsnära mätetal som synpunkter, klagomål, avvikelser, lex Sara och 

dokumentation. Allt inom SoL i den kommunala verksamheten. För varje kommun gör man 

en sammanställning av detta årsvis som kan sammankopplas med 

patientsäkerhetsberättelsen från MAS/MAR. Frågeställning har uppkommit om man kan göra 

en gemensam sammanställning i vårdsamverkan med LÖF som ett dokument. I dialog har 

det framkommit att det inte är görligt. 

Ersättare för Andreas nej, hans nya övergripande roll kommer att ge oss de data som vi får 

i dagsläget för NV 

Enkät om nationellt vårdprogram skörhet hos äldre har besvarats av R PV och arbetet 

med handlingsplan för programmet inleds. Enkätsvaren ska vägleda fortsatt arbete för LPO 

äldres hälsa och palliativ vård. Slutenvården behöver också göra ett arbete i detta, PPM 

även i Ängelholm göras. 

KuR - kultur på recept Informationsmöte för VC i Ängelholm och Båstad har ägt rum. 

Konceptet med KuR är att bidra med psykosociala åtgärder för patienter med psykisk ohälsa, 

PV-patienter. åtgärderna ska ge psykologiska och sociala fördelar som självkänsla och  

social samhörighet samt möjlighet till att skapa utveckling, tex skapa hälsofrämjande 

förändringar. Patient grupper är: depression, ångestsyndrom, stress, ofrivillig ensamhet. 

Kulturlots ska finnas i området som guidar till kulturaktiviteter 2 ggr/v under 10 v. Start 

september -26. 

Möte Hbg stad och Helsingborgs lasarett ang BHL på AKM inbokat den 4/6 med fokus 

på hur vi tar oss an frågan och ev fortsatt arbete framåt. RPV deltar också. 

Statistik från MTN med månadsutskick 
Är på gång uppföljning för pat som haft MTN hamnar i slutenvården, pågående 

Hemtagning med oförändrade insatser dialog ang förväntningar som finns på den 

kommunala PV att ta hem patienter med oförändrade insatser, vikten av att kartläggningen 

visar nuläget. Det har även framkommit uppgifter om att man från några avdelningar inte 
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anser att patienter med ”endast” ett nytt hjälpmedel behöver läggas in i MP vilket är felaktigt. 

Tydligt i SVU ök. ES tar det med sig till Ängelholm, UH vidarebefordrar till Nina för HBG. 

Slutenvårdsbehov 2030 CB drar bakgrund och hittills gjord analys av arbetet. Önskemål 

finns att vi har en samverkansdialog kring ”framtidens hälso- och sjukvård samt SoL” denna 

behöver introduceras i delregional tjmber för att möjliggöra samsyn. CB tar tillbaka detta till 

arbetsgruppen på HBGs lasarett. Förslag att ta med det till vår heldag 18/9. 

Aktuella skav och framgångar se punkten Hemtagning med oförändrade insatser ovan. I 

övrigt inget annat aktuellt. 

 

Övrigt inget att tillägga 

Utcheck 
UH kontakta Nina ang ök SVU mina planer,  
CB syrgaskoncentration inom MTN, återkoppla till arbetsgrupp framtidens sjukvård hur vi går 
vidare. 
JT representant till delregional arbetsgrupp rehabilitering från Landskrona lasarett.  
MB representant till arbetsgrupp rehabilitering från offentlig regional PV. 
ES PPM som ska in i presentationen framtidens sjukvård, riskanalys flera förskrivare i Pascal 
HK syrgaskoncentration inom MTN 
 
 
Nästa möte 2026-06-15 
Landskrona Lasarett, lokal Ven 8.30-12.00 
Vid pennan Ulrika Hjort 


